2) pirkimo dokumentuose (taip pat jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome šias paslaugas: 
 Eil. 
 Nr.  Paslaugų pavadinimas 

1.  Galimybių studijos „Stadiono perspektyvų regione studija“ atnaujinimo paslaugos 
 Fiksuota pasiūlymo kaina Eur be PVM:  38.000 EUR (trisdešimt 

aštuoni tūkstančiai eurų) 
 PVM (21 proc.)  Eur:  7.980 EUR (septyni 

tūkstančiai devyni šimtai 
 aštuoniasdešimt eurų) 

Fiksuota pasiūlymo kaina Eur su PVM:  45.980 EUR 
 (keturiasdešimt penki 

tūkstančiai devyni šimtai 
 aštuoniasdešimt eurų) 

Pastabos: 
 - kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 
 -  tais  atvejais,  kai  pagal  galiojančius  teisės  aktus  tiekėjui  nereikia  mokėti  PVM,  jis  kainas 

nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;